
BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 95

real, núm. 58, edificio Sponsor, 4.ª planta, 41012, Sevilla,
así como la totalidad del expediente administrativo.

Matrícula: JA-0977.
Finca: 44950.
Municipio (provincia): Linares (Jaén).
Domicilio vivienda: C/ Tirso de Molina, núm. 6, 4.º B.
Apellido y nombre de la arrendataria: Granado González, Alicia.

Sevilla, 27 de marzo de 2006.- El Instructor, Juan J.
Escalza Ruiz; El Secretario, Juan Luis Ibarra Sánchez.

ANUNCIO por el que se notifica a Julia Martínez
Hiniesta, pliego de cargos en expediente de desahucio
administrativo DAD-HU-06/10, sobre la vivienda de
Protección Oficial de Promoción Pública HU-0962, fin-
ca 39094, sita en Ayamonte (Huelva).

Intentada sin efecto, por dos veces, la notificación personal
en la vivienda social, se desconoce el actual domicilio de Julia
Martínez Hiniesta, cuyo último domicilio conocido estuvo en
Ayamonte (Huelva).

Mediante el presente Anuncio, de conformidad con lo esta-
blecido en el art. 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
en su redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común, se comunica que se ha
abierto expediente de desahucio administrativo contra Julia
Martínez Hiniesta, DAD-HU-06/10, sobre la vivienda perte-
neciente al grupo HU-0962, finca 39094, sita en Ayamonte
(Huelva), y dictado pliego de cargos de 20.2.2006 donde
se le imputa la causa de resolución contractual y desahucio
conforme a la normativa VPO vigente en nuestra Comunidad:

- No destinar la vivienda a domicilio habitual y permanente
sin haber obtenido la preceptiva autorización para ello, causa
prevista en el art. 15, apartado 2, de la Ley 13/2005, de
Medidas para la Vivienda Protegida y el Suelo, causa C).

- Falta de pago de las rentas, causa de desahucio admi-
nistrativo presta en el artículo 15, apartado 2, letra a) de
la Ley 13/2005, de 11 de noviembre.

Por el presente anuncio se le otorgan 15 días hábiles,
a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio,
con objeto de que pueda formular alegaciones, proponer prue-
bas y consultar el expediente administrativo. Una vez trans-
currido dicho plazo, se seguirá el trámite legal.

El pliego de cargos se encuentra a disposición del inte-
resado en la Oficina de Gestión del Parque Público de Viviendas
de EPSA, Servicios Centrales, sita en C/ Cardenal Bueno Mon-

(Continúa en el fascículo 2 de 2)

real, núm. 58, edificio Sponsor, 4.ª planta, 41012, Sevilla,
así como la totalidad del expediente administrativo.

Sevilla, 27 de marzo de 2006.- El Instructor, Juan J.
Escalza Ruiz; El Secretario, Juan Luis Ibarra Sánchez.

ANUNCIO por el que se notifica a Cristóbal Car-
mona Camarena, pliego de cargos en expediente de
desahucio administrativo DAD-MA-05/27, sobre la
vivienda de Protección Oficial de Promoción Pública
MA-0959, finca 48876, sita en Campillos (Málaga).

Intentada sin efecto, por dos veces, la notificación personal
en la vivienda social, se desconoce el actual domicilio de Cris-
tóbal Carmona Camarena, cuyo último domicilio conocido estu-
vo en Campillos (Málaga).

Mediante el presente Anuncio, de conformidad con lo esta-
blecido en el art. 59 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
en su redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y Pro-
cedimiento Administrativo Común, se comunica que se ha
abierto expediente de desahucio administrativo contra Cristóbal
Carmona Camarena, DAD-MA-05/27, sobre la vivienda per-
teneciente al grupo MA-0959, finca 48876, sita en Campillos
(Málaga), y dictado pliego de cargos de 11.12.05, donde se
le imputa la causa de resolución contractual y desahucio con-
forme a la normativa VPO vigente en nuestra Comunidad:

- No destinar la vivienda a domicilio habitual y perma-
nente, lo que constituye motivo de resolución contractual con-
forme al apartado 1, artículo 8 del Decreto 416/1990, de
26 de diciembre, así como falta muy grave y causa de desa-
hucio administrativo, conforme al artículo 56 del Real Decre-
to 3148/1978, de 10 de noviembre, artículo 30, causa sexta
del Real Decreto 2960/1976, de 12 de noviembre, artícu-
los 138, causa sexta, y 142 del Decreto 2114/1968, de 24
de julio.

Por el presente anuncio se le otorgan 15 días hábiles,
a contar desde el día siguiente a la publicación de este anuncio,
con objeto de que pueda formular alegaciones, proponer prue-
bas y consultar el expediente administrativo. Una vez trans-
currido dicho plazo, se seguirá el trámite legal.

El pliego de cargos se encuentra a disposición del inte-
resado en la Oficina de Gestión del Parque Público de Viviendas
de EPSA, Servicios Centrales, sita en C/ Cardenal Bueno Mon-
real, núm. 58, edificio Sponsor, 4.ª planta, 41012, Sevilla,
así como la totalidad del expediente administrativo.

Sevilla, 27 de marzo de 2006.- El Instructor, Juan J.
Escalza Ruiz; El Secretario, Juan Luis Ibarra Sánchez.



BOJA núm. 75Página núm. 96 Sevilla, 21 de abril 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico



SUMARIO

Viernes, 21 de abril de 2006 Año XXVIII Número 75 (2 de 2)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 1 de 2)

Número formado por dos fascículos

3. Otras disposiciones
PAGINA

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

Orden de 20 de febrero de 2006, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos
de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Agencia
de Innovación y Desarrollo de Andalucía (Con-
solidado). 98

Orden de 20 de febrero de 2006, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos
de Explotación y de Capital y del Programa de
Actuación, Inversión y Financiación de la Agencia
Andaluza de la Energía (Consolidado). 122

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

Resolución de 9 de febrero de 2006, por la que
se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización de Regularidad de la Empresa Municipal
de Aguas de Málaga, S.A. (EMASA), correspon-
diente al ejercicio 2003. 143



BOJA núm. 75Página núm. 98 Sevilla, 21 de abril 2006

3. Otras disposiciones

CONSEJERIA DE ECONOMIA Y HACIENDA

ORDEN de 20 de febrero de 2006, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación de la Agencia de Innovación y
Desarrollo de Andalucía (Consolidado).

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999, de 19 de enero, sobre régimen presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta

de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3
de la Ley General de Hacienda Pública de la Comunidad Autó-
noma de Andalucía, se procede a la publicación de los Pre-
supuestos de Explotación y de Capital y del Programa de Actua-
ción, Inversión y Financiación de la Agencia de Innovación
y Desarrollo de Andalucía (Consolidado), que figuran en el
Anexo de la presente Orden.

Sevilla, 20 de febrero de 2006

JOSE ANTONIO GRIÑAN MARTINEZ
Consejero de Economía y Hacienda



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 99



BOJA núm. 75Página núm. 100 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 101



BOJA núm. 75Página núm. 102 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 103



BOJA núm. 75Página núm. 104 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 105



BOJA núm. 75Página núm. 106 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 107



BOJA núm. 75Página núm. 108 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 109



BOJA núm. 75Página núm. 110 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 111



BOJA núm. 75Página núm. 112 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 113



BOJA núm. 75Página núm. 114 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 115



BOJA núm. 75Página núm. 116 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 117



BOJA núm. 75Página núm. 118 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 119



BOJA núm. 75Página núm. 120 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 121



BOJA núm. 75Página núm. 122 Sevilla, 21 de abril 2006

ORDEN de 20 de febrero de 2006, por la que
se dispone la publicación de los Presupuestos de Explo-
tación y de Capital y del Programa de Actuación, Inver-
sión y Financiación de la Agencia Andaluza de la Ener-
gía (Consolidado).

En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 4 del Decre-
to 9/1999, de 19 de enero, sobre régimen presupuestario,
financiero, de control y contable de las empresas de la Junta
de Andalucía, de acuerdo con lo previsto en el artículo 59.3
de la Ley General de Hacienda Pública de la Comunidad Autó-

noma de Andalucía, se procede a la publicación de los Pre-
supuestos de Explotación y de Capital y del Programa de Actua-
ción, Inversión y Financiación de la Agencia Andaluza de la
Energía (Consolidado), que figuran en el Anexo de la presente
Orden.

Sevilla, 20 de febrero de 2006

JOSE ANTONIO GRIÑAN MARTINEZ
Consejero de Economía y Hacienda



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 123



BOJA núm. 75Página núm. 124 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 125



BOJA núm. 75Página núm. 126 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 127



BOJA núm. 75Página núm. 128 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 129



BOJA núm. 75Página núm. 130 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 131



BOJA núm. 75Página núm. 132 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 133



BOJA núm. 75Página núm. 134 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 135



BOJA núm. 75Página núm. 136 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 137



BOJA núm. 75Página núm. 138 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 139



BOJA núm. 75Página núm. 140 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 141



BOJA núm. 75Página núm. 142 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 143

CAMARA DE CUENTAS DE ANDALUCIA

RESOLUCION de 9 de febrero de 2006, por la
que se ordena la publicación del Informe de Fisca-
lización de Regularidad de la Empresa Municipal de
Aguas de Málaga, S.A. (EMASA), correspondiente al
ejercicio 2003.

En virtud de las facultades que me vienen atribuidas por
el artículo 21 de la Ley 1/1988, de 17 de marzo, de la Cámara
de Cuentas de Andalucía, y del acuerdo adoptado por el Pleno
de esta Institución, en la sesión celebrada el día 8 de noviembre
de 2005,

R E S U E L V O

De conformidad con el art. 12 de la citada Ley 1/1988,
ordenar la publicación del Informe de Fiscalización de Regu-
laridad de la Empresa Municipal de Aguas de Málaga, S.A.
(EMASA), correspondiente al ejercicio 2003.

Sevilla, 9 de febrero de 2006.- El Consejero Mayor,
Rafael Navas Vázquez.

FISCALIZACION DE REGULARIDAD DE LA EMPRESA
MUNICIPAL DE AGUAS DE MALAGA, S.A. (EMASA)

Ejercicio 2003

El Pleno de la Cámara de Cuentas de Andalucía, en su
sesión celebrada el día 8 de noviembre de 2005, con asistencia
de todos sus miembros, ha acordado aprobar por unanimidad
el Informe de Fiscalización de Regularidad de la Empresa Muni-
cipal de Aguas de Málaga, S.A. (EMASA), correspondiente
al ejercicio 2003.

I N D I C E

I. Introducción.

II. Objetivos y alcance.
II.1. Objetivos.
II.2. Alcance.

III. Resultados de la Fiscalización.
III.1. Revisión del control interno.
III.2. Revisión del cumplimiento de legalidad.
III.3. Análisis de los estados financieros.

III.3.1. Inmovilizado material e inmaterial.
III.3.2. Inmovilizado financiero.
III.3.3. Ingresos a distribuir en varios ejercicios.

Subvenciones de Capital.
III.3.4. Tesorería.
III.3.5. Deudores.
III.3.6. Acreedores a corto plazo.
III.3.7. Entidades Públicas.
III.3.8. Gastos e ingresos.

IV. Conclusiones, recomendaciones y opinión.
IV.1. Conclusiones y recomendaciones de control interno.
IV.2. Conclusiones y recomendaciones de regularidad.
IV.3. Opinión de regularidad.

V. Anexos.

VI. Alegaciones.

A B R E V I A T U R A S

AEAT Agencia Estatal de Administración Tributaria
APGC Adaptación al Plan General de Contabilidad
ASTOSAM Aguas y Saneamientos de Torremolinos, Sociedad

Anónima Municipal
CHS Confederación Hidrográfica del Sur
DGT Dirección General de Tributos
EDAR Estación Depuradora de Aguas Residuales
ETAP Estación de Tratamiento de Agua Potable
EMASA Empresa Municipal de Aguas de Málaga, S.A.
HP Hacienda Pública
ICCS, SL Integrated Call Centre Services, S.L.
IRPF Impuesto Sobre la Renta de las Personas Físicas
IS Impuesto de Sociedades
IVA Impuesto sobre el Valor Añadido
PGC Plan General de Contabilidad
POMAL Programa Operativo de Medio Ambiente Local
RD Real Decreto
TRLSA Texto Refundido de la Ley de Sociedades Anónimas
E Euros
mE Miles de euros



BOJA núm. 75Página núm. 144 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 145



BOJA núm. 75Página núm. 146 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 147



BOJA núm. 75Página núm. 148 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 149



BOJA núm. 75Página núm. 150 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 151



BOJA núm. 75Página núm. 152 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 153



BOJA núm. 75Página núm. 154 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 155



BOJA núm. 75Página núm. 156 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 157



BOJA núm. 75Página núm. 158 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 159



BOJA núm. 75Página núm. 160 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 161



BOJA núm. 75Página núm. 162 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 163



BOJA núm. 75Página núm. 164 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 165



BOJA núm. 75Página núm. 166 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 167



BOJA núm. 75Página núm. 168 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 169



BOJA núm. 75Página núm. 170 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 171



BOJA núm. 75Página núm. 172 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 173



BOJA núm. 75Página núm. 174 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 175



BOJA núm. 75Página núm. 176 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 177



BOJA núm. 75Página núm. 178 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 179



BOJA núm. 75Página núm. 180 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 181



BOJA núm. 75Página núm. 182 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 183



BOJA núm. 75Página núm. 184 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 185



BOJA núm. 75Página núm. 186 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 187



BOJA núm. 75Página núm. 188 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 189



BOJA núm. 75Página núm. 190 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 191



BOJA núm. 75Página núm. 192 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 193



BOJA núm. 75Página núm. 194 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 195



BOJA núm. 75Página núm. 196 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 197



BOJA núm. 75Página núm. 198 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 199



BOJA núm. 75Página núm. 200 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 201



BOJA núm. 75Página núm. 202 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 203



BOJA núm. 75Página núm. 204 Sevilla, 21 de abril 2006



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 205



BOJA núm. 75Página núm. 206 Sevilla, 21 de abril 2006

NORMAS PARA LA SUSCRIPCION AL
BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA

PARA EL AÑO 2006

1. SUSCRIPCIONES

1.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA están
sujetas al pago previo de las correspondientes tasas (art. 25.a de la Ley 4/1988,
de 5 de julio, de Tasas y Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de
Andalucía).

1.2. Las solicitudes de suscripción deberán dirigirse al Servicio de Publicaciones y
BOJA. Apartado Oficial Sucursal núm. 11, Bellavista. 41014 - Sevilla.

2. PLAZOS DE SUSCRIPCION

2.1. Las suscripciones al BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA serán
por período de un año indivisible (art. 28 de la Ley 4/1988, de 5 de julio,
de Tasas y Precios Públicos de la Comunidad Autónoma de Andalucía).

2.2. La solicitud de las suscripciones se efectuará dentro del mes anterior al inicio
del período de suscripción (art. 16, punto 3, del Reglamento del BOJA, Decreto
205/1983, de 5 de octubre).

3. TARIFAS

3.1. El precio de la suscripción para el año 2006 es de 157,71 E.

4. FORMA DE PAGO

4.1. El pago de la suscripción se realizará de conformidad con la liquidación que
se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA al aceptar la solicitud.
En dicha liquidación se detallará la forma de pago.

4.2. No se aceptarán pagos ni ingresos de ningún tipo que se realicen de forma
distinta a la indicada en la liquidación que se practique.

5. ENVIO DE EJEMPLARES

5.1. El envío, por parte del Servicio de Publicaciones y BOJA, de los ejemplares
del BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA, comenzará a hacerse
una vez tenga entrada en dicho Servicio el ejemplar para la Administración del
Mod. 046 mecanizado por el Banco o Caja de Ahorros.

5.2. En el caso de que el ejemplar para la Administración del Mod. 046 correspondiente
al período de suscripción solicitado tenga entrada en este Servicio una vez comen-
zado el mismo, el envío de los Boletines será a partir de dicha fecha de entrada.



BOJA núm. 75Sevilla, 21 de abril 2006 Página núm. 207

El Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y las Publicaciones editadas por él
pueden adquirirse en las siguientes librerías colaboradoras:

ALMERÍA:

L PICASSO, Reyes Católicos, núm. 17 L CRUZ GRANDE, LIBRERÍA Y PAPELERÍA,
Las Lisas, núm. 1 (Cuevas del Almanzora)

CÁDIZ:
L QUÓRUM LIBROS, S.A.L., Ancha, núm. 27

CÓRDOBA:

L LUQUE LIBROS, S.L., Cruz Conde, núm. 19 L LIBRERÍA UNIVERSITAS, Rodríguez
Sánchez, núm. 14

GRANADA:

L LIBRERÍA FLEMING, Plaza de la Universidad

HUELVA:

L LIBRERÍA TÉCNICA PUERTO, Puerto, núm. 43

JAÉN:

L LIBRERÍA METRÓPOLIS, Cerón núm. 17

MÁLAGA:

LLIBRERÍA LOGOS, Duquesa de Parcent, núm. 10

SEVILLA:

L AL-ANDALUS, Roldana, núm. 4 L CÉFIRO, Virgen de los Buenos Libros,
núm. 1 L GUERRERO, García de Vinuesa, núm. 35 L LA CASA DEL LIBRO,
Fernando IV, núm. 23



BOJA núm. 75Página núm. 208 Sevilla, 21 de abril 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


